
 

 

POSTANOWIENIE NR 246/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Rościszewie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Rościszewie, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy w Rościszewie, ul. Armii Krajowej 1, 09-204 Rościszewo (sala 

konferencyjna), 

w składzie: 

1. Damian Fijałek, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY WOLAK (uzupełnienie 

składu), zam. Dębówka 

2. Joanna Fijałkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Pianki 

3. Ryszard Andrzej Gruda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stopin 

4. Sylwia Kotarska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY WOLAK (uzupełnienie 

składu), zam. Rumunki Chwały 

5. Agnieszka Przeradzka, zgłoszona przez KWW J. PERZYŃSKI PRZYSZŁOŚĆ 

SIERPCA I POWIATU, zam. Rościszewo 

6. Katarzyna Rzadkiewicz, zgłoszona przez KWW ISM, zam. Borowo 

7. Katarzyna Stachurska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY WOLAK 

(uzupełnienie składu), zam. Polik 

8. Ewa Stańczak, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY WOLAK (uzupełnienie 

składu), zam. Rościszewo 

9. Anna Wojnowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borowo 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Rościszewie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

 

Mariusz Królikowski 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


		2024-02-26T16:22:46+0000




